

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV

Stavba: Oprava dilatačných zariadení mostov (DZM) na mostnom objekte M2907 v správe SCBSK

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja, Čučoriedková 6, 827 12 Bratislava,
IČO: 53 871 103

Zhotoviteľ: AQUA-VITA, spol. s r.o., Galvaniho 12/A, 821 04 Bratislava
IČO: 17 310 687

PČ	Názov	Cena € bez DPH
----	-------	----------------

Náklady z rozpočtov bez DPH **64 252,50**

1	Mostný objekt M2907_Most nad ŽSR – Estakáda Malacky na ceste II/503 Oprava gumokovových mostných záverov vrátane výmeny vozovky pred a za mostnými závermi	64 252,50
---	---	-----------

DPH	14 778,08
Cena € celkom s DPH	79 030,58

v Bratislave, dňa 03.02.2025

Rudolf Vozár
riaditeľ a konateľ spoločnosti

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Mostný objekt M2907_Most nad ŽSR – Estakáda Malacky na ceste II/503

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja, Čučoviedková 6, 827 12 Bratislava,
IČO: 53 871 103

Zhotoviteľ: AQUA-VITA, spol. s r.o., 821 04 Bratislava
IČO: 17 310 687

Správa

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	vypracovanie a schválenie projektu POD, nasledne osadenie, údržba a demontáž DDZ t.j. usmernenie dopravy v zmysle POD, obnova TDZ do pôvodného stavu v mieste výmeny DZM	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
2	Demontáž poškodených častí pôvodných mostných záverov	bm	20,000	286,90	5 738,00
3	Odstránenie konštrukčných vrstiev vozovky na vzdialenosť 1,2 m na obe strany od MZ	m2	48,000	77,60	3 724,80
4	Výroba, dodávka, osadenie nových častí gumokovových mostných modulov do pripraveného a vyčisteného podkladu	bm	20,000	1 380,20	27 604,00
5	demontáž časti bezpečnostných zariadení v potrebnom rozsahu v miestach dilatácie ak je potrebná + opätovná montáž zvodníc	kpl	1,000	245,90	245,90
6	zhotovenie novej hydroizolácie na pripravený povrch vrátane pokládky liateho asfaltu (MA) - pokládka 0,5m pred a za	m2	20,000	115,50	2 310,00
7	Výroba a montáž chodníkových oceľových prekrytí ríms v miestach dilatácie (2x na každý MZ)	ks	4,000	712,50	2 850,00
8	zhotovenie trvalopružných zálievok v miestach stykov vrstiev DZM a vozovky,	bm	100,000	16,90	1 690,00
9	pokládka nových asfaltových vrstiev + ukončenie betonážou v miestach ríms	m2	48,000	171,10	8 212,80
10	odvoz a likvidácia odpadov (MZ, betóny, asfalty, suť)	kompl.	1,000	2 267,00	2 267,00
11	Spracovanie výrobnotechnickej dokumentácie (VTD) pre DZM, projekt skutočného realizovania stavby (DSRS) vrátane porealizačného geodetického zamerania skutočného vyhotovenia	ks	1,000	810,00	810,00

Celkom bez DPH :

64 252,50

v Bratislave, dňa 03.02.2025

Rudolf Vozár
riaditeľ a konateľ spoločnosti